
●❶イオン長岡店　1Fフードコート横

12時30分〜15時30分

新潟県長岡市古正寺 1-249-1

●❷古千谷市総合産業会館サンプラザ 1F小会議室

13時30分〜16時30分

新潟県小千谷市城内１丁目８-25

●❸新潟テルサ 小会議室 2

13時30分〜16時30分

新潟県新潟市中央区鐘木（しゅもく）185-18　

時間

住所

時間
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時間
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先着

２０
名様

お仕事説明会開催お仕事説明会開催

事前予約

不　要！

当日来場者

大 歓 迎！

さらに！抽選で３名様
最大3,000円プレゼント！

i-887

Ａ．登録のみの方・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1 ,000 円

Ｂ. 登録＋履歴書持参・・・・・・・・・・・・・・・2,000 円

Ｃ. この広告を持参＋ＡorＢの方・・・・3,000 円

10
8（木）    

10
9（金）    

一般労働者派遣事業（般）09-300127/ 有料職業紹介事業 09-ユ-300066


